重庆市卫生和计划生育委员会文件

渝中医〔2016〕40号
重庆市卫生和计划生育委员会

关于申报2016年度中医药科技奖励的通知

各区县（自治县）卫生计生委、两江新区社发局、万盛经开区卫生计生局，各委属（代管）单位，大型企事业单位职工医院：

    为鼓励在中医药学术研究中取得成就的集体和个人，根据《重庆市卫生局中医药科技奖励管理办法（试行）》（渝中医〔2013〕29号）的有关规定，决定开展2016年度中医药科技奖的评审工作。经委领导同意，现将有关事项通知如下：

一、申报范围

（一）申报奖励的项目应是在2015年1月1日-12月31日完成了科技成果鉴定（验收）或获得专利证书、新药证书（新生物制品证书）的中医药、中西医结合研究成果或技术。

（二）申报奖励的项目在此之前应未曾获得国家、省（部）、市局级科技奖励或未申报过奖励。

（三）申报奖励的项目可以是市卫生计生委、区县（自治县）科委、重庆市科委、国家部（局）等的中医药科研项目。

二、申报时间

市卫生计生委受理科技奖励课题申报书的截止时间为2016年9月9日，逾期不予受理。

三、申报材料

    （一）《重庆市中医药科技奖励申报书》（见附件）；

（二）课题验收或鉴定的全套资料（包括技术报告、研究技术资料、科研论文等）；

（三）科技项目验收（鉴定）合格证书（需原件1份）；

（四）查新检索报告，查新日期距报奖日期不得超过 6 个月；

（五）单位档案部门对申报项目的原始技术资料已登记归档的证明及档案登记号。

四、申报要求

（一）申报单位须填写《重庆市中医药科技奖励申报书》并将所有申报材料装订成册，一式3份，所有项目均要求提供电子文档1套（PDF格式文件）。

（二）申报材料要重点反映该成果的先进性、创新性和应用推广效益。报送内容及有关资料必须真实可靠，如发现弄虚作假，将取消获奖资格。

（三）委属（代管）单位的申报材料直接报送市卫生计生委中医综合处，其他单位须经主管部门审查盖章后上报。

联系人：刘璐；联系电话：67706809；电子邮件：67706807@163.com；

联系地址：重庆市渝北区旗龙路6号；邮编：401147。

附件：重庆市中医药科技奖申报书

重庆市卫生和计划生育委员会

2016年8月18日

附件

重庆市中医药科技奖励申报书

	一、基本情况

	项目名称

	主要完成单位

	主要协作单位

	主要完成人

（限９人以内）

	任务来源名称和编号

	研究起止时间

	应用于生产时间

	验收/鉴定日期

	组织验收/鉴定部门

	成果登记部门

	成果登记号码

	联系人

	电话

	地 址

	邮政编码

	2、 项目简介

（项目的主要技术内容、用途及社会、经济效益等）

	3、 项目主要创新点

	4、 项目与当前国内外同类研究、技术的综合比较

	5、 发表论文、论著及被国内外引用情况

	6、 应用、推广情况

	7、 知识产权保护情况

（如专利、著作权、商标权、技术秘密等，列出申请号、专利号和项目名称等内容）

	8、 项目的保密要点

	推荐

单位

意见
	　　　　　　　  （盖章）    年   月  日

	主管

部门

审查

意见

　　　　　　　　（盖章）    年   月  日

	评审

结果
	         （盖章）    年   月  日

	附件目录：

1. 课题验收、鉴定或成果登记的全套资料（包括技术报告、研究技术资料、科研论文等）

    2. 科技项目验收合格证书、鉴定证书或成果登记证书（需原件 1 份）

3. 科技查新报告

4. 论文论著及引用情况证明

5. 成果推广应用证明

6. 财务部门或主管部门出具的经济效益、社会效益证明

7. 其它技术文件；

	填报说明：

1. 申报书按 A4 格式打印。

2. 申报栏目，不得遗漏。

3. 多家单位共同完成的成果，应对填报内容取得一致意见，单位署名及个人署名顺序应与验收（鉴定）证书一致。

重庆市卫生和计划生育委员会办公室        2016年8月18日印发

- 12 -
- 1 -